
کد خبر: 480892
شنبه 26 فروردین 1402 22:51

فال ابجد فردا یکشنبه 27 فروردین &#47; امروز شانست چی میگه؟
فال ابجد فردا یکشنبه 27 فروردین 1402 را برایتان در این نوشتار قرار دادیم تا دسترسی آسانی به این فال داشته باشید و طالع خود را ببینید. در ادامه با

ما در مجله خبری پرسون همراه باشید.

به گزارش سایت خبری پرسون، فال حروف ابجد یکی از فالهای پرطرفدار و بسیار قدیمی است که افراد زیادی به پیشگوییها و طالعهای این فال
اعتقاد دارند.

فروردین

فال ابجد شما: ب ج د

تعبیر : به خاطر داشته باشید که بیاحترامی به اطرافیان شما را به فرد منفوری تبدیل خواهد کرد. کار پسندیدهای که در گذشته انجام دادهاید امروز
پیش اطرافیان جلوه میکند و تعریف و تمجید آشنایان را به دنبال دارد. همفکری با همسر یا عشقزندگیتان را دستکم نگیرید و برای حل مشکلات با
وی مشورت کنید. اهمیت زیادی به انجام خواستههای اعضای منزل میدهید و این رویکرد شما را حسابی خسته کرده است. انسان زحمتکشی هستید
و تلاشهای زیادی در زندگی انجام دادهاید، اما مزد این زحمت را تاکنون دریافت نکردهاید و دستاورد چندانی در زندگی ندارید، غم به دل خود راه
ندهید چرا که این وضعیت ادامه پیدا نمیکند و در آیندهای نزدیک، مزد زحمتهای شبانهروزیتان را دریافت خواهید کرد. با شرکت در کارهای خیر و

خداپسندانه به لحاظ روحی به آرامش برسید.

فال ابجد فردا 27 فروردین متولدین اردیبهشت

اردیبهشت

فال ابجد شما: د آ آ

تعبیر : جادوی خنده را دستکم نگیرید و روز را با خوشحالی و لبخند به پایان برسانید. با چندین فرصت جدید برای افزایش درآمد روبرو میشوید و قبل
از هرگونه تصمیمگیری، شرایط این فرصتها را دوباره بررسی نمایید. خبری فرخنده و غیرمنتظره به دست شما میرسد، این خبر را با اعضای خانواده
درمیان بگذارید و لحظات شادی را برای اهل منزل به ارمغان بیاورید. انسان هنرمندی هستید اما تاکنون کسی به هنر شما پینبرده است، امروز شرایط
تغییر میکند و فرصتی پیدا میکنید تا هنر خود را به رخ دیگران بکشید. در کنار انجام کارهای روزانه فرصتی پیدا میکنید تا کمی در خیابان قدم بزنید و
به آینده فکر کنید. نهایت استفاده را از این فرصت ببرید و برای پیشرفت و موفقیت بیشتر نقشه بکشید. مشاجرهای کوچک میان شما و همسر یا
عشقزندگیتان ایجاد شدهاست، امروز عشقزندگیتان با رفتار و گفتارش به شما ثابت میکند که از این مشاجره چیزی به دل نگرفته و از شما دلخور

نیست.

فال ابجد فردا 27 فروردین متولدین خرداد

خرداد

فال ابجد شما: آ آ آ

تعبیر : به مشکلی برخورد خواهید کرد اما برای حل این مشکل دوستان و آشنایان به کمکتان میآیند. نگرانیها را با انجام کارهای موردعلاقهتان کنار
بگذارید. به فکر انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و میخواهید با این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز
فرصت مناسبی دست میدهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید و برای تامین سرمایه لازم جهت اجرای این کار جدید، از دوستان و آشنایان کمک
بگیرید. عجله را کنار بگذارید و کارها را با وسواس بیشتری انجام دهید. خبری ناخوشایند به دست شما خواهد رسید. اجازه ندهید این خبر شما را
ناراحت و غمگین کند و به هر قیمتی که شده بر غصهها غلبه کنید. با خرج غیرمنتظرهای روبرو خواهید شد، از این اتفاق درس بگیرید و در آینده بیشتر
به فکر پسانداز باشید. محبت همسر یا عشقزندگیتان را دستکم گرفتهاید و عشق متقابلی به ایشان ندارید، امروز عشقزندگیتان به شما ثابت

میکند که بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید شما را دوست دارد و عشقبیپایانش را نثارتان خواهد کرد.

فال ابجد فردا 25 فروردین متولدین تیر

تیر



فال ابجد شما: ج ج ج

تعبیر : روزی بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی پیدا میکنید تا حسابی تفریح کنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح،
خودتان را آماده روزهای آینده کنید. برای انجام کاری سرمایهگذاری کردهاید، اما امروز خبرهای بدی از این سرمایهگذاری به دستتان میرسد. کمی به
خودتان استراحت بدهید و برای روزهای شلوغ انرژی کسب کنید. همسر یا یکی از دوستان نزدیک، امروز با تقدیم هدیهای محبت خود را به شما ثابت
میکند. فردی که وی را دشمن خود تصور میکنید، امروز از در دوستی با شما وارد میشود. برای انجام کار مهمی که در پیش دارید با یکی از آشنایان که

تجربه بیشتری نسبت به شما دارد مشورت کنید.

فال ابجد فردا 27 فروردین متولدین مرداد

مرداد

ابجد فال شما: ب آ آ

تعبیر : سفری تفریحی در پیش دارید و در این سفر به همراه خانواده و اطرافیان به شما حسابی خوش خواهد گذشت. یکی از دوستان یا آشنایان امروز
از شما درخواست پول دارد، اما در شرایط مالی مناسبی برای قرض پول به اطرافیان نیستید، در نتیجه از این دوست عذرخواهی کنید و ثبات مالیتان را
به خطر نیاندازید. مواظب حرفزدنتان باشید و چیزی نگویید که اطرافیان را دلخور کند. انسان پرحرفی هستید و وقت خود را با صحبتهای بیفایده،
تلف میکنید. امروز زمان مناسبی است که این روحیه را کنار بگذارید. از انجام کارهای بیهوده دست بکشید و با کارهای مهم و بااهمیت، زندگی خود را
تغییر دهید. به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه به فکر آنها هستید و در اولین فرصت دمی در کنار اهل منزل بنشینید و گل بگویید و
گل بشنوید. همسر یا عشقزندگیتان امروز حسابی تحویلتان میگیرد و لحظههای عاشقانهای در انتظار شما است. انسان عجولی هستید، اما این
روحیه به غیر از بیدقتی و اشتباه چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت. حوصله کار ندارید و میخواهید در اولین فرصت استراحتی به خودتان
بدهید و زودتر از همیشه کار را کنار بگذارید. امروز از این فرصت استفاده کنید و زمانی را در کنار خانواده سپری نمایید. اطرافیان امروز با انجام کاری،

زمینه شادی و دلخوشی شما را فراهم میکنند. به افراد ناشناس اطمینان نکنید و بیشتر مواظب باشید.

فال ابجد فردا 27 فروردین متولدین شهریور

شهریور

ابجد فال شما: آ آ آ

تعبیر : به خاطر داشته باشید که زندگی همیشه فراز و فرودهای خاص خودش را دارد و اجازه ندهید، مشکلات روزمره، روز شما را خراب کند. قصد خرید
طلا و جواهر یا کالای گرانقیمتی را دارید اما برای خرید شک کردهاید و نگران هستید که از این خرید ضرر کنید. هیچ جایی برای نگرانی وجود ندارد و
امروز باخیال جمع خریدی که مد نظرتان است را انجام دهید و مطمئن باشید از این خرید، سود خوبی عاید شما خواهد شد. همسر یا عشقزندگیتان
ثابت کرده که همیشه پشتوانه شما در حل مشکلات است، در اولین فرصت بابت این روحیه از ایشان تشکر کنید و شما نیز پشت و پناه ایشان در
رویارویی با مشکلات باشید. سردرگم هستید و احساس میکنید خلاقیت خود را از دست دادهاید، اما به خودتان سخت نگیرید و با کمی استراحت،

روحیه بهتری پیدا کنید. کارهای زیادی روی سر شما آوار میشود و فرصت چندانی برای استراحت دست نمیدهد.

فال ابجد فردا 27 فروردین متولدین مهر

مهر

فال ابجد شما: ب ب ج

تعبیر : قبل از اینکه زیر بار نگرانیها کمر خم کنید، فکری به حال آرامشتان بردارید. از طرف یکی از بزرگترهای فامیل پولی به دستتان میرسد و
مشکلات مالیتان خاتمه پیدا میکند. علاقهای که به فراگیری علم و دانش دارید را دستکم نگیرید و به لطف این روحیه، افقهای جدیدی را در
پیشروی خود قرار دهید. رابطهای پنهانی با فردی دارید و اجازه دادهاید که این رابطه پنهانی ادامه پیدا کند، اما از آنجایی که ماه پشت ابر نمیماند، به
صلاحتان است که هر چه سریعتر تکلیف خود را در این رابطه مشخص کنید و فکری به حال حفظ آبرویتان بردارید. فرصتی دست میدهد تا با یکی از
همسایهها یا همکاران صحبت کنید و حسابی به صحبت مشغول شوید، اما سفره دلتان را باز نکنید و هر حرفی را به ایشان نزنید. رویکردی سختگیرانه

به زندگی دارید و لحظهای از فکر به مشکلات فارغ نیستید، امروز با تغییر این رویکرد جلوی افسردگی خود را بگیرید و زندگی را دوست بدارید.

فال ابجد روزانه 27 فروردین متولدین آبان

آبان

فال ابجد شما: ج ج ج



تعبیر : انسان کینهجویی هستید و اجازه دادهاید نفرت و تنفر جای عشق و محبت را در دل شما بگیرد، ادامه این رویکرد شما را به فرد انتقامجویی
تبدیل خواهد کرد و کسی به نشستوبرخاست با شما علاقه نشان نخواهد داد، در نتیجه از امروز کینهجویی را کنار بگذارید و اجازه دهید عشق و
محبت، جای کینه و نفرت را در دل شما پر کند. یکی از اعضای خانواده امروز شرایط افزایش درآمد شما را فراهم میکند. دخالتهای بیجا در امور
همسر یا عشقزندگیتان را کنار بگذارید. مشکلی سر راه شما قرار میگیرد، این مشکل را بیشازحد بزرگ نکنید و مطمئن باشید با مشکلی طرف نیستید
که راهحلی برای آن پیدا نشود. اگر تاکنون عاشق نشدهاید، امروز تنهاییتان به پایان میرسد و عشقی گرم و آتشین را تجربه میکنید. اما بهتر است
بیگدار به آب نزنید و جوانب مختلف این عشق را بررسی نمایید. به لحاظ مالی سودی در معاملهها تجربه خواهید کرد. استعداد و تواناییهای خود را
دستکم نگیرید و در زمینه کاری که به آن علاقه دارید مهارتهای بیشتری کسب کنید. این رویکرد در آینده شرایط بیشتری برای موفقیت و پیشرفت

شما فراهم خواهد کرد. وقتی برای اعضای خانواده اختصاص نمیدهید و این وضعیت زمینه دلخوری آنها را فراهم کردهاست.

فال ابجد روزانه 27 فروردین متولدین آذر

آذر

ابجد فال شما: آ د آ

تعبیر : اعتمادبهنفس و هوش سرشاری دارید و امروز از این موهبتها نهایت بهره را ببرید. انسان صرفهجویی هستید و همیشه به پسانداز فکر
میکنید، این روحیه امروز به کمک شما میآید و به کمک اندوختهای که قبلا کنار گذاشته بودید، مشکل مالی که برای شما پیش میآید را از سر راه بر
میدارید. انزوا و دوری از اجتماع را کنار بگذارید و با حضور در میان دوستان و آشنایان روحیه پیدا کنید. به مهمانی دعوت شدهاید، اما حوصله ندارید و
نمیخواهید در این مهمانی شرکت کنید. مطمئن باشید از حضور در این مهمانی پشیمان نمیشوید و از چیزی که فکرش را بکنید به شما بیشتر خوش
خواهد گذشت. کارهای زیادی دارید، اما وقت کافی برای انجام این کارها فراهم نمیشود. تصمیم حساسی را باید اتخاذ نمایید، اما نگران نباشید چرا که
در نهایت بهترین تصمیم را خواهید گرفت. فردی قصد بازی با آبروی شما را دارد، این فرد را شناسایی کنید و به ایشان ثابت نمایید که آبروی خود را از

سر راه گیر نیاوردهاید. همسر یا عشقزندگیتان عشقی گرم و آتشین را نثار شما خواهد کرد.

فال ابجد روزانه 27 فروردین متولدین دی

دی

ابجد فال شما: د د د

تعبیر : تنبلی را کنار بگذارید و زودتر از همیشه کارهای امروز را به پایان برسانید. برای رسیدن به موفقیت، قدر لحظههای زندگی خود را بیشتر بدانید.
فرصتی که برای فراگیری مهارتهای جدید در اختیار دارید را به فالنیک بگیرید. خلاقیت و استعداد خود را دستکم نگیرید و از این تواناییها نهایت
استفاده را ببرید. درک و تفاهم متقابلی میان شما و همسر یا عشقزندگیتان وجود ندارد و این وضعیت روزبهروز فاصله میان شما را بیشتر کرده است،
قبل از اینکه این شرایط کار شما را به جدایی بکشاند، در اولین فرصت با عشقزندگیتان صحبت کنید و فکری برای افزایش درک و تفاهم متقابل
بردارید. یکی از آشنایان امروز حسابی از شما تعریف و تمجید میکند و زمینه افزایش اعتمادبهنفستان را فراهم میکند. تواناییهای خود را دستکم
نگیرید و به اطرافیان ثابت کنید که انسان کاربلد و توانمندی هستید. به خاطر داشته باشید که رمز موفقیت در تمرکز و استمرار در کارها نهفته است.
اهل وقتگذراندن با اعضای منزل نیستید و این وضعیت، دلخوری اطرافیان را به دنبال داشته است، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و در اولین

فرصت وقت بیشتری به اعضای خانواده اختصاص دهید و به اهل منزل ثابت کنید که از بودن در کنار آنها لذت میبرید.

فال روزانه ابجد 27 فروردین متولدین بهمن

بهمن

ابجد فال شما: ج ج آ

تعبیر : انسان مردمداری هستید و قدر دوستان و آشنایان را میدانید، این روحیه امروز به کمک شما میآید و برای حل مشکلی که با آن روبرو شدهاید از
دوستان و آشنایان کمک بگیرید. یکی از نزدیکان نیازمند کمک مالی شما است، اما احتمال دارد که با کمک به ایشان گرفتاریهای مالیتان افزایش پیدا
کند. اهل گله و شکایت و اشکالتراشی هستید و از هر فرصتی برای غر و لند و اعصابخوردی با همسر یا عشقزندگیتان بهره میگیرید، ادامه این
وضعیت رابطه شما را به سردی خواهد گذاشت، در نتیجه از امروز رویکرد خود را تغییر دهید و به جای گله و شکایتهای بیجا، از محبت و صفا با
عشقزندگیتان صحبت کنید. انسان مهربانی هستید و توجه زیادی به اطرافیان دارید، این روحیه هیچ اشکالی ندارد، اما مواظب باشید که اطرافیان از
مهربانی شما سوءاستفاده نکنند. فرصتی برای فراغت و تنهایی پیدا میکنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح، انرژی لازم

برای روزهای پرکار آینده را بدست آورید.

فال روزانه ابجد 27 فروردین متولدین اسفند

اسفند

ابجد فال شما: ب آ آ



تعبیر : کار مهمی را باید انجام دهید و موعد این کار سر رسیدهاست، اما کسالت دارید و قادر به پایان این کار مهم نیستید، این وضعیت زمینه نگرانی
شما را فراهم کرده، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد، چرا که زودتر از چیزی که فکرش را بکنید سلامت خود را بدست میآورید و فرصتی پیدا میکنید
تا این کار ناتمام را به پایان برسانید. چند وقتی است که برای درخواست وام ثبتنام کردهاید، اما تاکنون خبری از این وام به دست شما نرسیده و به
لحاظ مالی تحت فشار قرار دارید. این وضعیت امروز به پایان میرسد و بخت با شما یار خواهد بود، چرا که قرعه این وام به نامتان میافتد و مشکلات
مالی شما خاتمه مییابد. امید واهی را کنار بگذارید و به دنبال اتفاقهای غیرواقعبینانه نباشید. در عوض زندگی را با رویکردی جدی و حسابشده در
پیش بگیرید و اجازه ندهید فاصلهای میان شما و رویاهایتان ایجاد شود. اعضای خانواده امروز به شما ثابت میکنند که قدردان زحمتهایتان
هستند. فرصتی برای رسیدگی به کارهای موردعلاقهتان پیدا میکنید. مشاجرهای میان شما و عشقزندگیتان ایجاد خواهد شد. اجازه ندهید مشکلات

اعضای خانواده در رابطه شما با همسر یا عشقزندگیتان تاثیر بگذارد

راز و رمز حروف ابجد و نحوه گرفتن فال با حروف ابجد

کلمه ابجد به چهار حرف ابتدایی الفبای قدیم سامی اشاره می کند که به جای اعداد از آن استفاده می شد. یعنی با استفاده از حروف ابجد، ارزش عددی
حروف مشخص می شد و در ترتیب بندی، طالع بینی و علوم غریبه از این حروف استفاده می شد. این حروف روشی برای مرتب سازی حروف در زبان
عربی بر پایه الفبای اولیه خط فنیقی است. گاهی مواقع از این روش برای شماره گذاری صفحات یا موارد استفاده می شود پیش از هر کاربردی بهتر

است با روش محاسبه حروف ابجد که در این بخش از نمناک شرح داده شده است آشنا شویم.

انواع حروف ابجد

سه نوع حروف ابجد وجود دارد که عبارتند از:

ابجد کبیر

ابجد صغیر

ابجد وسیط

اعداد نسبت داده شده به 28 حرف ابجد کبیر از یک تا هزار است. در واقع اعداد 1 تا 1000 بین 28 حرف عربی تقسیم شده است. اگر هر یک از اعداد
حروف ابجد کبیر که از 9 بزرگتر است را به 9 تقسیم کنیم آن اعداد ابجد صغیر بود و اگر به جای 9 بود، اعداد ابجد کبیر را به 12 تقسیم کنیم، باقیمانده

آن ابجد وسیط است. اما بیشترین موارد استفاده را حروف ابجد کبیر دارد.

به اندازه ارزش عددی حروف ابجد کبیر، ابجد اکبر گفته می شود. برای مثال ابجد اکبر حرف «ی» برابر با 100 و یا ابجد کبیر حرف «ق» برابر 10000 خواهد
بود.

نظر شما درباره فال ابجد فردا یکشنبه 27 فروردین 1402 چیست؟ نظرات خود را با ما در بخش به اشتراک بگذارید.


